
MORAVIA SPORT EXPO
veletrh pro příznivce aktivního a zdravého životního stylu Lgj,--

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - SMLOUVA

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 
Wolkerova 37/17, 770 00 Olomouc

f;

14. -1 5 . června 2019

Registrační číslo: TERMÍN UZÁVĚRKY: 20. 5. 2019

VYSTAVO VATEL/F IRM A: & ? o r u ^ m o

Adresa: t ) , 0 J  M \  C M T » 0 | M p ^ A v a Pi i .  -  í m  < 5 i/i\ ■) , f s y  M

ič o : q c m Q u DIČ: Plátce DPH: ANO . NE

■ /

Obor činnosti (hesiovitě rozepište); ^ fc P )  S F Q iQlA O ^ K J  /  K Q  V I & f iX TfcUU

Odpovědný pracovník: $ T k ) D O W Tel. riaři:

SPOLU VYSTAVOVATEL {firma, adresa, telefon, fax, e-mail);

REGISTRAČNÍ POPLATEK: 1.500,- Kč [hradí i spoluvystavovatel)
Poplatek zahrnuje povolení vjezdu do areálu a vystavovatelské průkazy.
NÁJEM NE VÝSTAVNÍ PLOCHY
Objednáváme závazně plocfiu na výstavě:
A. KRYTÁ PLOCHA V PAVILONU: 700,- Kč/ma PŘI VELIKOSTI NAD 20m2: 600,-Kč/m2

Celkem............... ma rozměry plochy: délka ..;............ m, hloubka...... ”.........rrí,
B. VOLNÁ VENKOVNÍ PLOCHAř 450,- Kč/ma

Celkem............... m ] rozměry plochy: délka ............... m, hloubka.................m,

C. Elektrická přípojka:
230V (do 3kW) 1 400,-Kč ks
Navýšení příkonu 4^0,-Kč /kW kW

venkovní plocha
230V (do 3kW) 1 700,-Kč ks 
3x400V 2 100,-Kč ks.

pavilon

Přípojka a odpad vody 2 000,-Kč Noční proud ANO NE
VÝSTAVBA STÁNKU:
a) zajišťujeme sami
b) prostřednictvím firmy
c) objednáváme u Výstaviště Flora Olomouc, a. s. typový Stánek dle přílohy č.

nebo netypový Stánek zakreslený do rastru dle přílohy: dé lka .............m, hloubka m

OBJEDNÁVKA SLUŽEBNÍCH PRŮKAZŮ A POVOLENÍ VJEZDU DO AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ
•____________________________________ i____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Žádáme o vystavení služebních průkazů pro „ f lQ ..,. osob, které se této akce zúčastní:
(uveďte u každého pořadového čísla jméno a příjmení osoby, pro kterou služební průkaz požadujete)

1. 3. 5.

2. 4. 6.
„
Žádáme o vystavení povolení
* vícedenní..........S.............. ks

(potvrzujeme, že pro vjezd do i

vjezdu do sadů:
je d n o d e n n í........................ ks

adů budeme používat následující vozidla)

SPZ: ( o í \ T ) W \ k  t SPZ: W V L  Ď D ^ / l

SPZ: SPZ:

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Služební průkazy a povoleni vjezdu převzal: dne,

□  Souhlasím se zpracováním osobních údajů a propagací na web stránkách pro potřeby Výstaviště Flora Olomouc, a.s. dle nařízení EU č. 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
D Souhlasím, aby mi daňové dokladuj od firm y Výstaviště Flora Olomouc, a.s. byly zasílány a doručovány e-mailem v elektronické podobě ve formátu PDF 
Odevzdáním této přihlášky prohlašujeme, že souhlasíme bez výhrad se zněním Všeobecných výstavních a prodejních podmínek VFO, a. s., (viz rub přihlášky) 
a neseme plnou odpovědnost za jejich plněni I svými zaměstnanci rta veletrhu. Souhlasíme také bez výhrad se smluvními podmínkami, nabídkou typových stínku, 
ceníkem půjčovného, služeb a dalších objednávek, které jsou nedílnou součásti přihlášky -s r r ’ ”  ' “  "  J“  - - s. j _.-h ■ -
na základě vystaveného daňového dokladu registrační poplatek, nájemné za objednanou plocl

dne

V Olomouci dne V


